
!

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

!!

! ! ! !!
! !

! !
!

! ! !!

!
! !!

!

!!! !
!

!
! !!

!!!
!! !

! !! !
!!

!! !

! !!
! !! !!

!
! ! !

!!
!

! !! !
!!

! !
! !

! ! !!! !!
! !! ! ! !!! ! !!!

!
!

! !
!! ! !!! !

! ! !!! ! !!
!! !!!

! !
! !

! !!!!
! ! !

!!! !! !! !! ! !!!

! !
! !!! !! !

!
! ! ! !

!
!! !!! !

! ! !!! ! !
!!!! !!! ! ! !

! !! ! !!! !! ! !!
!

! !! !
!!!

!! !! !!!
! !! ! ! !!! !!!! !!! !! !

! !
! !

! !
!! !!! !

! !!
! ! !!

!
!

!!
!! !!! !

! !!
! !!! ! !!! !!! !! !!

!!
!!!! !!!

!!! ! ! ! !!
! !!! !!!! !

!! !
!!

! ! ! !
!!! ! !!

!!! !!! ! !! !! ! !!!
!! !!! !! !! !

! !! !! !!
!!

!! !!!
! !! !!!!! !! ! !!! !! ! !! !!! ! !! !

!
!!! !! !! ! !! ! !! !! ! !!

! !! !! !! ! !! !
!!!

! !! !! !! !! !!! ! !! !!!! ! !!! !!
!!

!! !! !!
! ! !

!! ! !! !! !
! !!!!! !

! !! !!! !! !! !
! !! !! ! !! !!!

!! !!
!! ! ! !

!! !! !! !! !!! ! !!!
!

!!!
!! !

!
! !! !! !! !!! ! !

! !! !

! ! ! !!
! !! ! ! !

!!! !!
!!!

!!! !! !!! !! ! !!
! !! !

!
! !!

! !
!! !

!! ! ! !
!!

! !!! !! ! !!! !!!
! ! !! !

! !
!

! !
! ! !! !

!!
! !

! !!!
!

!!! !!
!!

! !
!

! ! !
!

!
! !

!! ! !

!!
!

!! !! !! !
!

! !! !
!

!
!

! !
!

! !
!!

! ! !
!

!!
!

! !!! ! !

!!
!!!

!
!

!

!
! !

!

!
!

!

!
!

!

!

! !

!

!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

Jihlava

Telč

Pacov

Třebíč

Chotěboř

Humpolec

Pelhřimov

Havlíčkův Brod

Velké Meziříčí

Žďár nad Sázavou

Světlá nad Sázavou

Náměšť nad Oslavou

Moravské Budějovice

Nové Město na Moravě

Bystřice nad PernštejnemPolná

Třešť
Počátky

Jemnice

Přibyslav

Hrotovice

Velká Bíteš

Golčův Jeníkov

Ledeč nad Sázavou

Kamenice nad Lipou

Jaroměřice nad Rokytnou

Eš

Tis

Věž

VírDůl

Láz

Bělá

Lány

Knyk

Píšť

Lípa

Jámy
Ústí

Křeč Stáj
Zhoř

Bory

Bělá Otín

Ruda
Rohy

Otín

Sm rk

Olš í

Lom y

Borek

Jedlá VískaMalečHabry

Kám en Jilem

Kož lí

Kouty

Ježov

Ky jov
Onšov Syrov

LíšnáRačín Kadov
Čejov

Věcov
Lesná Želiv Unčín

Rovná
Lísek

Úsobí
Budeč

Pošná Štoky
Vatín

ÚjezdŽirov

Kám en DudínVěžná
Zvole

Měšín UjčovRožnáVokov Ky jovJamné
Rybné VěžnáBukovČerná

Netín
CejleMezná

Měřín
Vídeň

ČížovMnich

Sv iny

Suchá ChlumKouty Břez íOsové

Vlkov
Hodov

Křov íDoupě Tasov
Řásná

ČikovVanov
PyšelŽatec

Pucov

Čím ěřLesná
Řím ov

Valeč

Krhov
Lukov

Dešov

Skryje

ČíhošťKoz lov Kynice

Bačkov

Pav lovOstrov
Malčín

Olešná

Pohleď Luč ice

Jitkov

KrásnéHořice
Křeš ín Chyšná Ždírec KarlovProseč Řečice Cikháj

Sněžné
Pohled

Kuk lík
Sk lenéJiřice

VysokáBoňkov
Vysoké Lhotka

Zhořec Sázava
Sam šín Bystrá

NížkovBrzkov
Věs tín

Kalhov
Křídla

Čížkov ŘečiceSm rčnáOlešná Dlouhé
RodkovRačice

ŽdírecOpatov Podolí

JankovLidm aň Pav lov Ježená Pav lov
Boršov

Koz lovHojkov Jersín
Těmice

Dvorce SejřekRadkov
JívovíČernov

Veselá
Koz lov

Švábov
Poles í

RozsečBaliny

Růžená Hodice
Číchov

HrutovPav lov

TrnavaLhotka
Opatov

Hladov

PředínOlšany
Dyjice Stařeč

OkarecRadkov Rozseč
TřesovKlučovČerníč

Sudice
SedlecVýčapy Lipník

Babice

Odunec
Račice

Bač iceBudkov

Dědice

Police

Podm oky

Vilém ov

Jeřišno RušinovChrtníč

Sázavka Nejepín
Vlkanov

SloupnoKunem il

Bojiš tě Skuhrov Sobíňov
Příseka Svratka

Herálec
Kojetín Oudoleň

Spělkov

Kališ těLukavec
Javorek

Budíkov Vepřová Světnov

Sedlice DalečínHerálec

Slavníč
RovečnéPísečnéSkorkov Rosička BohuňovDehtáře Věžnice MatějovCetoraz Kam ennáKojč ice

ŽdániceZbinohy Poděš ínSirákov
SazomínObrataň ZábornáŠim anov ObyčtovKot lasy

RudolecZbilidy PokojovStřítežMoraveč Věchnov
Putimov BobrováRadešín BlažkovPlandry Mirošov BýšovecRynárec Arnolec Milasín

HubenovMilíčov Nadějov
Střítež Mirošov MoravecBožejov StrážekVěžnice Pikárec Střítež

Blízkov
RohoznáBořetín

Puk lice Chlumek Lav ičky
Častrov Vílanec Kadolec VidonínBatelov

UhřínovRodinov MilešínRadošov
OřechovBřezejc

Brtnice

BřezskéVlčatín ZáblatíČechtín
RadonínStojčín Kališ tě Kněž ice Rudíkov

Číhalín PřeckovŘídelov
BudišovVanůvek Kam ennáNáramečOkříšky

Urbanov
KojatínOřechov

JinošovBorovná Hluboké
Střítež

Mastník
Koněš ín

Koz lany
Zdeňkov

Ostašov Březník
PopůvkyCidlina

Knínice
Lesůňky

Štěpkov Domam il
Mohelno

Lhánice
Litohoř

Příštpo

Lhot ice
Nimpšov

Hornice
Kdousov

Klokočov

Rybníček

Pros íčka Vepříkov

Slav íkov
BezděkovDruhanov Sedletín

Služátky Čachotín

Radostín
Slavětín Křižánky

RadostínBřevnice

Kejž lice
SenožatyKošeticeBuřenice ModlíkovMeziles í Jimram ov

Polnička
Květinov

BratřiceTěchobuz
UbušínekSulkovecHořepník

Vystrkov Kochánov ŠlapanovBořet ice Olešenka
Úhořilka

Bácovice

Mys letínLitohošť
Zachotín

Dobronín
Rozsochy Koroužné

HodíškovZlátenka Dubovice Prosetín
Bohdalov

VěžničkaVyskytná Znětínek Bohdalec
HybrálecOndřejov Kněževes

Ústrašín Rantířov BobrůvkaZajíčkov
Čelistná Radenice

Hojovice

Kos telec
Rančířov

Kam enice Křižanov Nová Ves
Heřmanov

Pav línov

Os lavice

Petráveč
JabloňovJihlávka Stonařov

Benet ice

StudniceTřešt ice
Zašov iceKlatovec

OkřešiceSedlejov Brtnička Nová VesNevcehle
Mys liboř Valdíkov Jasenice

Mrákotín Krahulov ZahrádkaPozďatínKrahulč í KrokočínOcmaniceChlís tov
Štěměchy

Vápov ice
Slav ičky RapoticeKojet iceŽeletava

Lesonice Zárubice Kram olínDalešice

Vícenice
Bohuš ice

Dukovany

Litovany
Rácov icePálov ice

Kojat ice
JiraticeRadotice

Kos tníky

Heřmanice

Čečkovice
Leškov ice

Chlumětín

Čáslavsko

Borovnice

BartoušovKřelov ice

Přibyslav
Nyk lovice

Leskov ice

Dobroutov

Černovice Rousm ěrov
Krásněves

Skorotice
Meziříčko

Bítovčice

Martinice
Jezdov ice

Horní Ves

SkřinářovSvatos lav Bochovice
Bransouze Os lavičkaŽirovnice

Hroznatín

PetroviceVolevč ice
Heraltice

Naloučany
Sedlat ice

Vladis lav

Mys letice

Nová Říše Čáslav ice
Třebenice

Loukovice StropešínKrasonice
Kuros lepyŠebkoviceMeziříčko

Martínkov

Slavětice

Oponeš ice

Přešovice

Lovčov ice

Bačkov ice

Zvěs tov ice

Chřenovice

Hněvkovice
Vilém ovice Podm oklany

Trpišov ice
Krucemburk

Okrouhlice Česká Bělá

Chýs tov ice
HojanoviceVojslav ice Krátká VesKoberov ice

Škrdlovice
Vyklant ice

Tři Studně
Dlouhá Ves StrachujovVlachovice

Nové Dvory

Kom oroviceSvépravice
Útěchovice

Bílý Kámen

Dobrá Voda

Kundrat iceDobrá Voda

Pokojovice

Stará Ř íše

Svojkov ice

Mikulov ice

Kom árovice

Rouchovany

Zvěrkovice
Menhartice

Kraborov ice

Horní KrupáRozsochatec
Dolní Krupá

Veselý  Ž ďárDolní Měs to

Krásná H ora

Michalov ice
Arneš tov ice

Okrouhlička

Útěchovičky
Nové VeselíKras íkovice

Nová Buková

Markvartice
ČechočoviceMarkvartice Kož ichov iceZvolenov ice

Zadní Vydří

Horní Újezd

Mys libořiceChotěbudice

Třebelovice
Mladoňovice

Slav íkovice

Ovesná Lhota

Horní Paseka

Žižkovo Pole

Velká Chyška

Velké TresnéVelký  R ybník
Mladé Bříště

Staré Bříště

Vysoká Lhota Nová Cerekev

Libkova Voda Zadní ZhořecNový  R ychnov
Malý Beranov

Horní Smrčné

Přibyslav ice

Hvězdoňovice

Hartv íkovice

Častohost ice

Kam enná Lhota
Vojnův Měs tec

Hurtova Lhota
Stříbrné Hory Nový  J imram ov

Malá Losenice

Horní Rož ínka

Dolní Cerekev
Horní Cerekev

Nový  Telečkov
Horní Dubenky

Červená Lhota

Horní Myslová

Vystrčenovice Lesní Jakubov
Strachoňov ice

Dolní Vilím eč
Jindřichov ice

Nové Syrov ice

Uhelná Příbram

Horní Rápot ice

Salačova Lhota
Velká Losenice

Červená Řeč ice

Velké Janov ice

Větrný Jeníkov

Stránecká Z hoř

Panské Dubenky

Dlouhá Brtnice

Dolní Sokolovec

Vysoké Studnice

Dolní Libochová

Lhota-Vlasenice

Dolní Heřm anice

Leš tina u Světlé

Chlum-Korouhv ice

Horní Rads lavice

Horní Vilémov ice

Dolní Vilémov ice

Biskupice-Pulkov

Nová Ves  u Svět lé

Havlíčkova Borová

Břez í nad Os lavou

Luka nad Jihlavou

Cerekv ička-Ros ice

Panenská Rozsíčka

Radkov ice u Budče

Nová Ves  u Lešt iny

Martinice u Onšova

Radešínská Svratka

Ostrov  nad Oslavou

Sk lené nad Oslavou

Lipnice nad Sázavou

Dobrá Voda u Pacova

Moravecké Pavlov ice

Kralice nad Oslavou

Nová Ves  u Chotěboře

Libice nad Doubravou

Ždírec  nad Doubravou

Radkov ice u H rotov ic

Štěpánov nad Svratkou

Kladeruby  nad Oslavou

Proseč pod Křem ešníkem

Střítež pod Křem ešníkem

Útěchovice pod Straž ištěm

Nová Ves  u Nového M ěsta na M oravě

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov Žďár nad Sázavou

Havlíčkův Brod

Třebíč

Jihlava
Pelhřimov

Telč

Havlíčkův Brod

Pacov

Chotěboř

Velké Meziříčí

Humpolec
Žďár nad Sázavou

Moravské Budějovice

Světlá nad Sázavou

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Náměšť nad Oslavou

Třebíč

Jihlava

Telč

Pelhřimov

Pacov

Chotěboř

Třešť

Polná

Velké Meziříčí

Humpolec Havlíčkův Brod

Žďár nad Sázavou

Hrotovice
Jemnice

Počátky

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Moravské Budějovice

Velká Bíteš

Přibyslav

Náměšť nad Oslavou

Kamenice nad Lipou

Ledeč nad Sázavou
Světlá nad Sázavou

Golčův Jeníkov

Jaroměřice nad Rokytnou

Počet žádostí v okresech

Počet žádostí ve správních obvodech pověřených obecních úřadů

Počet žádostí ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností

Po
čty

 žá
do

stí
 o 

do
tac

i 
z F

on
du

 V
ys

oč
iny

 

Ža
da

tel
é z

 V
ys

oč
iny

ok
res

 H
av

líč
ků

v B
rod

ok
res

 Ji
hla

va

ok
res

 P
elh

řim
ov

ok
res

 Tř
eb

íč

ok
res

 Žď
ár 

na
d S

áz
av

ou

Celkov ý počet žádostí: 780 768 121 152 122 185 188
Počet podpořených: 418 413 55 83 67 103 105
Počet nepodpořených: 362 355 66 69 55 82 83

FOND VYSOČINY 2011 / THE VYSOČINA FUND 2011 - Žádosti o grantovou podporu / Applications for grant support

V y s o č i n a

Počet žádostí o grantovou podporu v obcích (dle sídla žadatele)

Počet žádostí o dotaci z Fondu Vysočiny

Žadatelé z Vysočiny: 
Žadatelé mimokrajští:
Celkový počet žádostí :

768 (98,5 %)
  12   (1,5 %)
780

Celkový počet žádostí:
Počet podpořených:
Počet nepodpořených:

780
418 (53,6 %)
362 (46,4 %)

413 (53,8 %)

355 (46,2 %)

Celkový počet žádostí

Celkový počet žádostí

Celkový počet žádostí

Celkový počet žádostí

120
8050
25

180
150
120

podpořené žádosti
nepodpořené žádosti

40
25

2

10
5

V rámci 14 grantových programů Fondu Vysočiny vyhodnocených v roce 2011 bylo přijato celkem 780 žádostí. Z toho 621 žádostí bylo podáno bez chyb a postoupilo do hodnocení v devítičlenných řídících výborech,
 jmenovaných zastupitelstvem kraje. Po podrobném posouzení v ŘV obdrželo dotaci na své projekty celkem 418 žadatelů, tedy více jak 53 % z podaných žádostí. Převážná většina žadatelů (768) byla přímo z Kraje Vysočina. 
Nejvíce žádostí přišlo od žadatelů z okresu Žďár nad Sázavou (188) a spolu se žadateli z okresu Třebíč tvořili téměř polovinu všech žadatelů. Nejméně „aktivní žadatelé“ jsou již tradičně z okresu Havlíčkův Brod (121). 
Meziokresní rozdíly jsou však malé, až na nižších úrovních je vidět větší územní diferenciace. 12 žadatelů bylo z j iných krajů ČR. Geografické rozložení žadatelů z Vysočiny ukazuje podrobněji mapka (analyzováno dle sídla žadatelů).

Počet žádostí o grantovou podporu

80
25
10
50

pospichalova
Textový rámeček
ZK-04-2012-18, př.10a1Počet stran: 1




